Домашна работа по Ликовно образование:   
  1 час  Дизајн- Украс на велигденско јајце
 ЦЕЛ: - да стекне умешност и да развива свои идеи
Задачи:
· Да украси на свој начин велигденско јајце, техника по желба на ученикот.
· [bookmark: _GoBack]Ве замолувам да ми испратите слика од украсеното јајце.




